Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ
Edifício Josué Gomes de Medeiros
Rua Vicente Pereira, 115 – Centro

CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São Jose do Seridó/RN
E-mail: camarasjs@hotmail.com

ATA DA 14ª SESSÃO ORDINÁRIA, DO 2° PERÍODO ORDINÁRIO, DA 14ª

SESSÃO LEGISLATIVA, DA 13ª LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL

DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ-RN, REALIZADA EM 23 DE OUTUBRO DE 2020.

Aos 23 dias do mês de outubro, do ano de 2020, às 18 horas, na sala João Raimundo

Pereira, da Câmara Municipal de Vereadores de São José do Seridó/RN, realizou-se a

14ª Sessão Ordinária, do 2° Período Ordinário de 2020. Compareceram a Sessão o Sr.

Presidente JOSÉ CARLOS DANTAS COSTA e os vereadores, CLAYTON

MARIANO DE SÁ, VINÍCIUS PEREIRA DANTAS, ALLISON AZEVEDO DE

FARIAS, JOSÉ ANCHIETA DE AZEVEDO, JOSENÍ SANTOS DE MEDEIROS,

E DANIEL ANDSON DA COSTA. O Sr. Presidente declarou aberta a Sessão, em

seguida foi lida e aprovada a Ata da 13ª Sessão Ordinária realizada dia 16 de outubro de

2020 às 18 horas. EXPEDIENTE: Foram tramitados Projetos de Decreto Legislativo:

Nº 021/2020; Nº 022/2020; Nº 023/2020; Nº 024/2020; Nº 025/2020; Nº 026/2020; Nº

027/2020; Nº 028/2020; Nº 029/2020; Nº 030/2020. Foram tramitados Projetos de

Decreto Legislativo: Nº 031/2020; Nº 032/2020; Nº 033/2020; Nº 034/2020: Nº

035/2020; Nº 036/2020; Nº 037/2020; Nº 038/2020; Nº 039/2020: Nº 040/2020; Nº

041/2020; Nº 042/2020 e Nº 043/2020. Foi aprovado por unanimidade o

REQUERIMENTO 021/2020. Foram aprovadas por unanimidade as INDICAÇÕES:

Nº 055/2020 e nº 056/2020. Foram tramitados os Pareceres da Comissão de

Legislação Justiça e Redação Final (CLJRF): Nº 023/2020 ao nº 028/2020. ORDEM

DO DIA: Foram aprovados por unanimidade em 1ª discussão os Pareceres da CLJRF:

Nº 023/2020 ao nº 028/2020. Foram aprovados por unanimidade em 1ª discussão os

Projetos de Decreto Legislativo: Nº 015/2020 ao nº 020/2020. ENCERRAMENTO:

Nada mais havendo a se tratar, o Sr. Presidente declarou encerrada a Sessão e para

constar, eu, Vinícius Pereira Dantas, Primeiro Secretário, lavrei a presente Ata que lida

e achada conforme vai assinada por todos os Vereadores presentes a esta Sessão. São

José do Seridó/RN, 23 de outubro de 2020.

mailto:camarasjs@hotmail.com